Ministério da Educação

Universidade Federal dos Vales do Jequitinhonha e Mucuri

RESULTADO

A Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas da Universidade Federal dos Vales do Jequitinhonha e
Mucuri torna público o resultado preliminar do Processo Seletivo Simplificado para
contratação de Professor Substituto, para a área: “Engenharia Florestal / Silvicultura,
Legislação, Licenciamento e Perícia Ambiental, Microbiologia Geral”, Campus JK em
Diamantina-MG, objeto do Edital nº 41/2023.

Ampla Concorrência:

Nome Média Final Situação

Gabriella Aparecida Salis de
Carvalho

8,00 Classificada

Marcos Vinícius Miranda Aguilar  7,00* Aprovado

Talita de Assis Amaral 7,00* Aprovada
*Critério de desempate aplicado com base no art. 6º, §2° da Resolução nº. 14, de 27 de abril de 2011 do CONSU/UFVJM.

Diamantina-MG, 17 de julho de 2023.

Divisão de Seleção e Controle de Vagas
PROGEP/UFVJM